• riconducibili all’ordinaria attività d’istituto del soggetto beneficiario; 
• per IVA, ove la stessa sia recuperabile ai sensi della vigente normativa. 

Non è altresì ammessa alcuna spesa non espressamente riconducibile alle tipologie sopra riportate 
Il contributo è determinato in un massimo di 1.500,00 (millecinquecento/00) euro. 

4. MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE E DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE 

La manifestazione d’interesse dev’essere redatta secondo il modello (allegato 1), con firma (digitale o 
autografa) del legale rappresentante del soggetto proponente e corredata di copia di documento d’identità